
SIA "GROBII!AS HES"
Reg.Nr.42103025570
Stacuas iela 3, Grobina, Dienvidkurzemes novads, LV-3430

BII.ANCE

a) zemesgabali, Ekas un inienierboves
Tehnolo(iskds iekErtas un ierices

Perejie pamatlidzekJi un invent5rs

IlEtermina fi naniu iesuldiiumi

Operativd bilance par periodu
no 01.01.2021. - 3i.12.2021.

AKTiVS
3L.L2.2021 . 3L.12.2020,

Ilgtermila ieguldijumi EUR EUR
NemateriSlie ieguldijumi

1231 1901

196710

0

276964

240682
6BB

337573
473674 578943

IlgtermiTa ieguldUumi kopa

Apgrozimie lidzekli
KrSjumi

Avansa maksajumi par krajumiem

Debitori

580844474905

PircEju un pasItfteju paradi

Citi debitori
NSkamo periodu izmaksas

159030
JOJ

85519
384

Nauda w
Apgrozimielidzekfi kopd ffi

PASIVS

31.12.2021. 31.12.2020.
PaSu kapitils EUR EUR

Ieprieksajo gadu nesadalitE peJla vai nesegtie zaudajumi
P6rskata gada pe]na vai zaudejumi

41595 1.3767

Kreditori
Ilgtermina kreditori
Citi aiznCmumi 20663 49771

istermina kreditori 
20663 4977L

Paradi piegAdAtAjiem un darbuznemejiem
Nodokli un valsts sociAlas apdro5inS5anas obligatas iemaksas

Parejie kreditori
Uzkratas saistibas

22837 t5574
29774 19185

24362 16894

34879 14467
ffi

Kreditorikopa ffi

Valdes loceklis

2022. gada 26.

Kaspars Kr[mir15

3014 5824



slA .GROUIftAS HEr;"
Iteq.Nr. 42 10.l02lilj /0
Sla.ijes l{:la .1, Orobina, l)icnviilkurl.rnr(,)5 ntrvadr,, LV -34.10

PELTyAS vAr ZAUDETUMU APREKTNS

(pec izdevumu funkcijas)

Operativa bilance par periodu
no 01.01.2021. * 31.12.2021.

3L.L2.202L. 31.12.2020.
EUR EUR

Neto apgrozijums

a) no citiem pamatdarbibas veidiem

PErdotas produkcijas raZo5anas paSizmaksa, pardoto predu vai sniegto
pakalpojumu iegades izmaksas

7486727

-1378723

1 102051

-955097

Bruto pe!1a vai zaudEjumi 168004 L46954
AdministrScijas izmaksas

Parejie saimnieciskas darbibas iepemumi
Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas

Procentu maksSjumi un tamlTdzTgas izmaksas:

b) citam personam

-107125

20

-57034

-t246

-107945

0

-5799

-2269

Pelr1a vai zaudEjumi pirms uzl6mumu ienEkuma nodokla 2619
UzlEmumu ienakuma nodoklis par parskata qadu 1'-1J

Pelna vai zaudEjumi pEc uzlEmumu ienikuma nodokla aprEllinSSanas 2615 30927
Pirskata gada pe!na vai zaudEjumi

Valdes loceklis

2022. gada 26.

Kaspars Kr[mi;ri


